' Diario Oficial do
~“LEGISLATIVO

Camara Municipal de Dom Macedo Costa - BA

Quarta-feira e 31 de maio de 2023 ¢ Ano XI e Edicao N° 502

CAMARA MUNICIPAL . - o . ettt e e e e e e e e e e e e e s 2
LICITAQOES E CONT RATOS . . .ottt et e e e e e e e e e e e e e e e 2
RETIFICAGAO | AVISO DE RATIFICAGAO (DISPENSA DE LICITAGAO N2 018/2023) | . . . . . . ..o\ttt ettt e e e e e e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://cmdommacedocostaba.imprensaoficial.org/

Quarta-feira -2. o« s o o e
31 de maio de 2023 Diario Oficial do

Ano XI ¢ Edi¢cdo N° 502 Camara Municipal de Dom Macedo Costa - BA L E G I S L A T I V O

ORGAO/SETOR: CAMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAGOES E CONTRATOS
RETIFICACAO | AVISO DE RATIFICACAO (DISPENSA DE LICITACAO N2 018/2023)

Estado da Bahia
Municipio de Dom Macedo Costa
Camara Municipal

*TERMO DE RATIFICAGCAO:

Acatando o Parecer da Comissdao Permanente de Licitagdo e da
Assessoria Juridica desta Camara, e, ainda, encontrando-se o
Processo regularmente instruido na forma da Lei n2. 8.666/93 e
alteracbes posteriores RATIFICO a mencionada declaracao de
dispensa n2 018/2023-D, Processo Administrativo n? 018/2023,
para contratacao do objeto - o atendimento de despesas no que
tange a compra de 04(quatro) placas em acrilico preto e
espelhado dourado, com LSP para gravacdo de mensagem em
homenagem ao dia das m3es, destinadas as funcionarias desta
Casa e Vereadoras; suprindo assim as necessidades da Camara
Municipal de Dom Macedo Costa - BA, junto a empresa JUAREZ
FRANCA CARDOSO ME, inscrita no CNPJ: 00.101.796/0001-79.
Regime/Execucdo: Imediata. Valor Global: RS 740,00 (setecentos
e quarenta reais), a fim de que produza os seus juridicos e legais
efeitos. Publique-se na forma da lei.

Dom Macedo Costa — BA, 12/05/2023.

Ass. Presidente: @_

—

GERALDO JORGE SOUZA SALES

* Republicado por erro material.

Av. Pedro Vespasiano, s/n — Centro — Dom Macedo Costa — Bahia - Cep:44.560.000 - Tele:(75) 3648-
2148 CNPJ: 42.242.982/0001-78 - E-mail: cndomacedocosta@yahoo.com.br

http://cmdommacedocostaba.imprensaoficial.org/

- CERTIFICADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL | IMPRENSAOFICIAL.ORG -

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RETIFICAÇÃO | AVISO DE RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023)

		2023-05-31T03:49:11-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org